
Página: 1 / 1

Nr.:   17/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

43/2024

23/09/2024

E-mail: prefeitura@macieira.sc.gov.br  Site: https://www.macieira.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO - Macieira
CEP: 89518-000 CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
17/2024 - DL
43/2024

O objeto do presente instrumento de contratação refere-se à contratação de adesivos
para as medalhas do 1º JEM – JOGOS ESCOLARES, organizado pela Secretaria
Municipal de Educação. Educação, Cultura e Esporte de Macieira.

Participante: 53.822.093 JEFERSON TEIXEIRA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ADESIVOS PARA MEDALHA 3,8 CM DIÂMETRO - ADESIVOS PARA

MEDALHA 3,8 CM DIÂMETRO
550,000 UN 0,60 330,00

Marca:
Total do Participante: 330,00

Total Geral: 330,00

Assinatura do Responsável

26/09/2024Macieira,

Sistema: Compras -  Usuário: andressa.2024. Emissão: 26/09/2024, às 14:40:04. Protocolo: c0e26fc4-0d70-48a6-abba-56aa18ee1321


